
-!-l

PosUDEK vEDoUcÍHo BAKALÁŘsrÉ pnÁcn

Název baka|ářské práce:

Autor bakalářské práce.

Vedoucí bakalářské práce:

Datum vypracování:

NÁVRH NoVÉ TRASY s|LNlcE ||l28o - oBcHVAT
OBCE DOMOUSNICE

Mi|an B!áha

lng. František Haburaj, Ph.D'

7 .6 .2014

Zadáním bakalářské práce pana Mi|ana B|áhy bylo provést návrh pře|oŽky si|nice |||28o,

tvořící částečně obchvat obce Domousnice. Dip|omant ve své práci vycháze| ze zadání

baka|ářské práce KDS Univerzity Pardubice a reá|ných poŽadavků na změnu trasy této

komunikace.

Baka|ářská práce by|a zadána 30. 1 1 . 2013 a odevzd ána 23' 05. 2014.

Dip|omant ve své baka|ářské práci proved| variantní návrh trasy přeloŽky si|nice ||1280

v zájmové ob|asti. Takto by|y zpracovány dvě varianty směrového vedení nové trasy

komunikace a zpracovány tři výškové varianty vedení komunikace. V rámci práce by|a
pozornost zaměřena na návrh trasy si|niční komunikace, tj vhodného směrového a

výškového řešení, včetně dispozičního uspořádání křiŽovatek, kříŽení a napojení na stávající

infrastrukturu. Baka|ářská práce bere na zřete| stávající stav území a ne pří|iš jednoduché

místní podmínky. Před|oŽený rozsah pře|oŽky si|nice vycházi z reá|ných poŽadavků na

odvedení tranzitní dopravy z obce Domousnice, dá|e e|iminace prob|émového úseku

komunikace na hrázy rybníka, kříŽení s Že|ezniční tratí, apod. D|e mého názoru práce

odpovídá rozsahu baka|ářské práce.

Autor zce|a vyčerpaI poŽadavky zadáni bakalářské práce.

Pan B|áha postupoval při zpracovávání bakalářské práce, shromaŽd'ování potřebných

podk|adů a při ce|kovém řešení aktivně, samostatně a svědomitě. Pravide|ně konzu|tova|
svou práci a při řešení prob|ematiky postupova| systematicky a peč|ivě. Tyto skutečnosti se
projevi|y na dobře zpracované bakalářské práci. Drobné nedostatky, které se v prácí

samozřejmě vyskytují, zce|a jistě prameníz náročnosti studia a časové tísně při dokončování
práce, a také samozřejmě z nepozornosti a nezkušenosti dip|omanta s projekčními pracemi'



Baka|ářskou práci pan Mi|ana B|áhy doporučuji k obhajobě a hodnotím jí vzh|edem k výŠe

uvedeným faktům k|asif ikačním stupněm: vÝborně.
/

V Pa rdub i cích  7 .6 .2014

.7rru
I ng' Františ ek/{abural' Ph. D


